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	�重要内容提示：
	一、回购审批情况和回购方案内容
	（一）回购审批情况
	公司于2025年11月18日召开第六届董事会第四十次临时会议，并于2025年12月4日召开2025年
	具体内容详见公司分别于2025年11月19日、2025年12月5日披露在《中国证券报》《上海证券报》
	（二）回购方案内容
	公司于2025年11月18日与江西出版传媒集团签订解除协议，主要约定公司向江西出版传媒集团返还标的资
	二、回购实施情况
	根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于2026年2月4日出具的《证券过户登记确认书》，江西出版
	三、回购期间相关主体买卖股票情况
	自公司首次披露解除协议事项（具体内容详见公司于2025年11月19日披露的《中文传媒关于签署<发行股
	四、股份注销安排
	经公司申请，公司将于2026年2月5日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司注销本次所回购的20,
	五、股份变动表
	本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：
	六、回购注销后公司相关股东持股变化
	本次注销完成后，公司总股本由1,367,505,119股变为1,347,358,719股，公司控股股
	股份类别
	变动前持股数量（股）
	变动前持股比例（%）
	变动后持股数量（股）
	变动后持股比例（%）
	有限售条件流通股份
	20,146,400
	1.47
	0
	0
	无限售条件流通股份
	755,541,032
	55.25
	755,541,032
	56.08
	合计持股情况
	775,687,432
	56.72
	755,541,032
	56.08
	七、已回购股份的处理安排
	公司本次共计回购股份20,146,400股，全部存放于公司回购专用证券账户。根据回购方案，本次回购的

